
ISC Ingolstadt by PSV EICHSTÄTT Info & Livetiming: www.schwimmen.psv-eichstaett.de
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to PSV Eichstätt e.V. 03.02.2024 14:03 - Page 1

ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 8 Men, 100m Backstroke Open
03.02.2024 Results Prelim
MR 56.27 BAUCH, Alexander GER Ingolstadt 08.02.2020
DR 52.27 MEEUW, Helge Rome (ITA) 02.08.2009
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2014

1. PAJTAS, Martin 14 VSC 1862 Donauwörth 1:30.62 184 44.11 46.51
2. PETER, Artur 14 SV Augsburg 1911 1:30.63 184 44.97 45.66
3. FILIPIAK, Alexander 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:32.98 170 45.58 47.40
4. BIFFI, Davide 14 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:35.63 157 46.64 48.99
5. WILFLING, Jakob 14 SC Delphin Ingolstadt 1:38.86 142 48.78 50.08
6. QUADRI, Andrea 14 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:39.23 140 47.47 51.76

YOB 2013

1. DORNBUSCH, Daniel 13 SV Augsburg 1911 1:25.66 218 41.55 44.11
2. ALCALDE, Miguel 13 SG Stadtwerke München 1:29.76 189 44.32 45.44
3. ANZALONE, Max 13 SC Delphin Ingolstadt 1:30.76 183 44.80 45.96
4. WIER, Benedikt 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:35.41 158 45.43 49.98

YOB 2012

1. MEYER, Samuel 12 SV Augsburg 1911 1:18.13 288 38.88 39.25
2. DEVOTO, Disma 12 SC Delphin Ingolstadt 1:19.37 274 38.68 40.69
3. SAMA', Tommaso 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:20.72 261 39.06 41.66
4. VOLGGER, Laurin 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:24.61 226 41.28 43.33
5. DAVID, Stefan 12 1.FCN Schwimmen 1:25.04 223 41.46 43.58
6. DETERS, Jan 12 DJK Sportbund München 1:26.73 210 42.36 44.37
7. ROSSI, Roberto 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:27.45 205 42.47 44.98
8. STAUDINGER, Vincent 12 SV Augsburg 1911 1:28.16 200 44.23 43.93
9. ALTING VAN GEUSAU, Luis 12 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:29.20 193 43.38 45.82

10. LANG, Moritz 12 VSC 1862 Donauwörth 1:29.21 193 43.88 45.33
11. BRECKNER, Felix 12 TSV Schmiden 1:30.63 184 44.48 46.15
12. GEISSLER, Leonhard 12 SV Lohhof 1:30.75 183 44.37 46.38
13. WYRWOLL, Adrian 12 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:31.61 178 44.68 46.93
14. BORGONOVO, Pietro 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:33.76 166 45.11 48.65
15. LORENZ, Stefan 12 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:35.12 159 45.66 49.46
16. ANDOH, Marc Steve Dylan 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:37.79 146 44.43 53.36
17. JAIS, Laurenz 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:37.85 146 47.60 50.25
18. MAKIYAMA DANTAS, F. 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:52.61 96 53.16 59.45

YOB 2011

1. LURIE, Benjamin 11 SV Augsburg 1911 1:15.80 315 37.00 38.80
2. KOHLER, Sacha 11 Rfn 1:15.88 314 37.40 38.48
3. STASKONIS, Adomas 11 Rokiskio Kuno K. IR Sporto Centras1:16.68 304 37.04 39.64
4. KOENIG, Julius 11 SC Delphin Ingolstadt 1:20.59 262 39.45 41.14
5. KOOP, Konstantin 11 SC Wfr. München 1:20.81 260 39.37 41.44
6. CHE 'ROSE, Louis 11 SC Delphin Ingolstadt 1:22.40 245 40.35 42.05
7. KOEHLER, Korbinian Luca 11 1.SC Schweinfurt 1:22.90 241 40.52 42.38
8. LUBER, Niklas 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:24.09 231 41.50 42.59
9. HACHFI, Rayen 11 SC Wfr. München 1:26.22 214 42.50 43.72

10. LINDEMEIER, Justin 11 TSV Erding 1:26.69 210 42.22 44.47
11. ALCALDE, Gabriel 11 SG Stadtwerke München 1:27.05 208 42.57 44.48
12. BORNSCHEIN, Tim Julian 11 SC Delphin Ingolstadt 1:28.24 199 42.47 45.77
13. GRIMM, Frederik 11 SV Bietigheim 1:29.39 192 42.22 47.17
14. CRAZZOLARA, Kai 11 TB 1888 Erlangen 1:30.74 183 44.55 46.19
15. VOGEL, Leopold 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:31.88 177 44.81 47.07
16. KERRES, Jonathan 11 TSV Schmiden 1:33.29 169 45.72 47.57
17. FRITZ, Mika Elias 11 TSV Schmiden 1:43.09 125 48.71 54.38
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 8, Boys, 100m Backstroke, Prelim, YOB 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ IACOVELLI, Fabio 11 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 54.26
(Time: 13:22), Aufgabe nach 50 Meter - Did not finish after 50 Meter

YOB 2009 - 2010

1. PAPAI, Oliver 09 UNI GY 1:01.53 589 Q 30.58 30.95
2. KOEPNICK, Jonathan 09 1.FCN Schwimmen 1:04.75 506 R 31.38 33.37
3. WALZL, Alexander 09 SSV Bozen 1:05.18 496 31.40 33.78
4. HERRMANN, Torben 09 TV Kempten 1:06.46 468 32.39 34.07
5. SONNENSCHEIN, Oskar 10 1.FCN Schwimmen 1:09.52 408 33.96 35.56
6. GHORBEL, Abdalrahman 10 SG Stadtwerke München 1:09.97 401 34.41 35.56
7. BONAPACE, Jacopo 10 SSV Bozen 1:10.79 387 34.03 36.76
8. DZIWURA, Jan 10 SG Stadtwerke München 1:11.90 369 35.42 36.48
9. HINZE, Paul 10 SC Prinz Eugen München 1:12.42 361 35.22 37.20

10. SEIDEL, Veit-Josef 10 TSV Altenfurt-Nürnberg 1:12.97 353 36.29 36.68
11. JESKE, Emil 10 1.FCN Schwimmen 1:13.30 348 36.07 37.23
12. HOFMAIER, Luis 10 SC 53 Landshut 1:13.68 343 35.92 37.76
13. ZUTTER, Mathias 10 Rfn 1:13.79 341 36.21 37.58
14. FACKLER, Moritz 10 SG Stadtwerke München 1:14.22 336 36.61 37.61
15. STROHMAIER, Hektor 10 SV Wacker Burghausen 1:14.83 327 36.24 38.59
16. CHERKASHYN, Niklas 09 DJK Sportbund München 1:16.35 308 37.46 38.89
17. ANDREASI, Daniel 09 SSV Bozen 1:16.61 305 36.24 40.37
18. PASSONI, Davide 09 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:16.91 301 37.54 39.37
19. SIPKOVITS, Vilmos 09 UNI GY 1:17.20 298 37.49 39.71
20. LIEBY, Emil 10 SV Schwäbisch Gmünd 1:17.27 297 37.75 39.52
21. RATTI, Alessio 09 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:17.58 294 38.17 39.41
22. MATTIVI, Moritz 10 SSV Bozen 1:18.20 287 38.25 39.95
23. LISTING, Tim Julius 10 SV Lohhof 1:18.24 286 38.22 40.02
24. BORLOTTI, Matteo 10 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:18.73 281 37.60 41.13
25. TIMOFEEV, Nikita 09 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:19.22 276 38.66 40.56
26. MANNARELLI, Giulio 10 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:19.26 275 38.67 40.59
27. PETROWSKY, Philipp 09 SC Delphin Ingolstadt 1:19.36 274 38.44 40.92
28. MAIER, Leonhard 10 DJK Sportbund München 1:19.41 274 38.03 41.38
29. KHANBAYLI, Daniz 09 TV Kempten 1:20.10 267 38.40 41.70
30. FERNANDEZ DE HEREDIA, J. 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:20.93 259 39.69 41.24
31. SCHLOBACH, Lennart Matthias10 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:21.07 257 40.22 40.85
32. HESS, Adrian 10 TSV Schmiden 1:21.96 249 39.59 42.37
33. LORENZ, Markus 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:22.44 245 39.86 42.58
34. RABL, Paul 10 SG Stadtwerke München 1:23.11 239 40.74 42.37
35. PULVIRENTI, Davide 10 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:24.03 231 39.79 44.24

SCHLOSSAREK-DIAZ, Dominik10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:24.03 231 39.99 44.04
37. WALTER, Jan 10 SC Delphin Ingolstadt 1:25.10 222 42.29 42.81
38. KRAEMER, Jannik 09 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:25.59 219 40.66 44.93
39. JANZEN, Maximilian 10 SV Bietigheim 1:27.54 204 42.76 44.78
40. WIEGAND, Ludwig 09 SV Solidarität Ismaning 1:30.38 186 44.09 46.29
41. SPIELMANN, Frederik 10 TSV Schmiden 1:31.66 178 44.63 47.03

DSQ PAPPLER, Jonas 10 TV Parsberg 1:19.33 39.56 39.77
(Time: 13:33), Bei der 50m Wende wurde die Wand nicht berührt - Didn't touch the wall during the 50m

Turn

YOB 2007 - 2008

1. HAIDAU, Ovidiu 08 SG Stadtwerke München 59.55 650 Q 29.30 30.25
2. MIHURKO, Victor 08 LSV Tirol 1:01.99 576 Q 30.05 31.94
3. KOENIG, Valentin 07 SC Delphin Ingolstadt 1:03.20 544 Q 30.62 32.58
4. BETTINGEN, Sean Daniel 08 SG Stadtwerke München 1:04.20 519 Q 31.39 32.81
5. NADEL, Thomas 07 SG Stadtwerke München 1:04.40 514 R 31.64 32.76
6. BRANDNER, Felix 08 TSV Altenfurt-Nürnberg 1:04.93 501 30.80 34.13
7. KAUFMANN, Malte 08 TSV Schmiden 1:05.05 499 31.25 33.80
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 8, Boys, 100m Backstroke, Prelim, YOB 2007 - 2008

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. DEVOTO, Damaso 08 SC Delphin Ingolstadt 1:05.23 495 31.93 33.30
9. PANSI, Max 08 LSV Tirol 1:05.30 493 30.78 34.52

10. LERCH, Jakob 08 SSG Günzburg-Leipheim 1:05.31 493 31.49 33.82
11. NIEDERMEIER, Tristan 08 SV Wacker Burghausen 1:06.22 473 32.23 33.99
12. ROHLOFF, Mark 07 SV Augsburg 1911 1:08.46 428 32.51 35.95
13. FAUST, Andreas 08 SV Wacker Burghausen 1:08.50 427 32.48 36.02
14. RECKEWEG, Peer Lennart 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:09.19 414 33.45 35.74
15. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen München 1:09.50 409 34.06 35.44
16. DETERS, Malte 07 DJK Sportbund München 1:09.63 406 34.06 35.57
17. OLONA-KEWITZ, Miguel 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:10.19 397 33.45 36.74
18. KRAUS, Michael 08 1.SC Schweinfurt 1:10.96 384 33.69 37.27

WEIHE, Benedikt 08 SC Prinz Eugen München 1:10.96 384 35.08 35.88
20. BRENNER, Miko 08 TSV Schmiden 1:11.11 382 34.15 36.96
21. MAURER, Alexander 08 SG Stadtwerke München 1:11.86 370 35.54 36.32
22. COMTESSE, Gregor 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:13.64 344 34.86 38.78
23. RODIONOV, Peter 08 SC Prinz Eugen München 1:13.84 341 36.00 37.84
24. PINOTTI, Simone 07 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:14.12 337 35.87 38.25
25. BIANCHINI, Tommaso 08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:15.24 322 36.34 38.90
26. BECK, Korbinian 08 SV Dachau 1925 e.V. 1:17.36 296 37.60 39.76
27. TRAUB, Jonathan 08 1.SC Schweinfurt 1:19.87 269 38.98 40.89
28. ACKERMANN, Philipp 08 1.SC Schweinfurt 1:20.53 263 38.25 42.28
29. VEITH, Florian 08 DJK Sportbund München 1:20.95 258 39.72 41.23

2006 and older

1. GOLTZ, Florian 05 1.FCN Schwimmen 1:01.64 586 Q 29.20 32.44
2. REED, Silas 06 1.FCN Schwimmen 1:01.74 583 Q 29.59 32.15
3. HREBENKIN, Artem 03 SG Stadtwerke München 1:01.76 583 Q 30.27 31.49
4. KLAEREN, Paul 03 SG Stadtwerke München 1:04.18 519 Q 31.13 33.05
5. FROEHLICH, Philip 06 TV Kempten 1:04.21 518 Q 30.58 33.63
6. BIALON, Alexandre 04 Rfn 1:04.92 502 31.87 33.05
7. BADERGRUBER, Semjon 05 LSV Tirol 1:04.95 501 30.65 34.30
8. GARCIA ALCARAZ, Raul 88 TSV Erding 1:05.04 499 30.64 34.40
9. ANIMOSI, Francesco 06 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:05.31 493 31.17 34.14

10. LERCH, Noah 04 SSG Günzburg-Leipheim 1:07.18 453 33.29 33.89
11. HOFFMEYER, Moritz 05 SV GR.-W. Holzkirchen 1:08.09 435 32.87 35.22
12. LENESCHMIDT, Denny 05 1.SC Schweinfurt 1:09.30 412 33.71 35.59
13. MASSERINI, Alessandro 94 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:09.75 404 32.83 36.92
14. NIEDERAU, Kai Bjarne 02 SV GR.-W. Holzkirchen 1:11.43 376 34.21 37.22
15. JAHN, Philipp 06 SC Delphin Ingolstadt 1:12.31 363 34.01 38.30
16. KLEEMANN, Adrian 06 SV Lohhof 1:13.75 342 35.25 38.50

Open

1. HAIDAU, Ovidiu 08 SG Stadtwerke München 59.55 650 Q 29.30 30.25
2. PAPAI, Oliver 09 UNI GY 1:01.53 589 Q 30.58 30.95
3. GOLTZ, Florian 05 1.FCN Schwimmen 1:01.64 586 Q 29.20 32.44
4. REED, Silas 06 1.FCN Schwimmen 1:01.74 583 Q 29.59 32.15
5. HREBENKIN, Artem 03 SG Stadtwerke München 1:01.76 583 Q 30.27 31.49
6. MIHURKO, Victor 08 LSV Tirol 1:01.99 576 Q 30.05 31.94
7. KOENIG, Valentin 07 SC Delphin Ingolstadt 1:03.20 544 Q 30.62 32.58
8. KLAEREN, Paul 03 SG Stadtwerke München 1:04.18 519 Q 31.13 33.05
9. BETTINGEN, Sean Daniel 08 SG Stadtwerke München 1:04.20 519 Q 31.39 32.81

10. FROEHLICH, Philip 06 TV Kempten 1:04.21 518 Q 30.58 33.63
11. NADEL, Thomas 07 SG Stadtwerke München 1:04.40 514 R 31.64 32.76
12. KOEPNICK, Jonathan 09 1.FCN Schwimmen 1:04.75 506 R 31.38 33.37
13. BIALON, Alexandre 04 Rfn 1:04.92 502 31.87 33.05
14. BRANDNER, Felix 08 TSV Altenfurt-Nürnberg 1:04.93 501 30.80 34.13
15. BADERGRUBER, Semjon 05 LSV Tirol 1:04.95 501 30.65 34.30
16. GARCIA ALCARAZ, Raul 88 TSV Erding 1:05.04 499 30.64 34.40
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 8, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

17. KAUFMANN, Malte 08 TSV Schmiden 1:05.05 499 31.25 33.80
18. WALZL, Alexander 09 SSV Bozen 1:05.18 496 31.40 33.78
19. DEVOTO, Damaso 08 SC Delphin Ingolstadt 1:05.23 495 31.93 33.30
20. PANSI, Max 08 LSV Tirol 1:05.30 493 30.78 34.52
21. ANIMOSI, Francesco 06 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:05.31 493 31.17 34.14

LERCH, Jakob 08 SSG Günzburg-Leipheim 1:05.31 493 31.49 33.82
23. NIEDERMEIER, Tristan 08 SV Wacker Burghausen 1:06.22 473 32.23 33.99
24. HERRMANN, Torben 09 TV Kempten 1:06.46 468 32.39 34.07
25. LERCH, Noah 04 SSG Günzburg-Leipheim 1:07.18 453 33.29 33.89
26. HOFFMEYER, Moritz 05 SV GR.-W. Holzkirchen 1:08.09 435 32.87 35.22
27. ROHLOFF, Mark 07 SV Augsburg 1911 1:08.46 428 32.51 35.95
28. FAUST, Andreas 08 SV Wacker Burghausen 1:08.50 427 32.48 36.02
29. RECKEWEG, Peer Lennart 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:09.19 414 33.45 35.74
30. LENESCHMIDT, Denny 05 1.SC Schweinfurt 1:09.30 412 33.71 35.59
31. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen München 1:09.50 409 34.06 35.44
32. SONNENSCHEIN, Oskar 10 1.FCN Schwimmen 1:09.52 408 33.96 35.56
33. DETERS, Malte 07 DJK Sportbund München 1:09.63 406 34.06 35.57
34. MASSERINI, Alessandro 94 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:09.75 404 32.83 36.92
35. GHORBEL, Abdalrahman 10 SG Stadtwerke München 1:09.97 401 34.41 35.56
36. OLONA-KEWITZ, Miguel 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:10.19 397 33.45 36.74
37. BONAPACE, Jacopo 10 SSV Bozen 1:10.79 387 34.03 36.76
38. KRAUS, Michael 08 1.SC Schweinfurt 1:10.96 384 33.69 37.27

WEIHE, Benedikt 08 SC Prinz Eugen München 1:10.96 384 35.08 35.88
40. BRENNER, Miko 08 TSV Schmiden 1:11.11 382 34.15 36.96
41. NIEDERAU, Kai Bjarne 02 SV GR.-W. Holzkirchen 1:11.43 376 34.21 37.22
42. MAURER, Alexander 08 SG Stadtwerke München 1:11.86 370 35.54 36.32
43. DZIWURA, Jan 10 SG Stadtwerke München 1:11.90 369 35.42 36.48
44. JAHN, Philipp 06 SC Delphin Ingolstadt 1:12.31 363 34.01 38.30
45. HINZE, Paul 10 SC Prinz Eugen München 1:12.42 361 35.22 37.20
46. SEIDEL, Veit-Josef 10 TSV Altenfurt-Nürnberg 1:12.97 353 36.29 36.68
47. JESKE, Emil 10 1.FCN Schwimmen 1:13.30 348 36.07 37.23
48. COMTESSE, Gregor 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:13.64 344 34.86 38.78
49. HOFMAIER, Luis 10 SC 53 Landshut 1:13.68 343 35.92 37.76
50. KLEEMANN, Adrian 06 SV Lohhof 1:13.75 342 35.25 38.50
51. ZUTTER, Mathias 10 Rfn 1:13.79 341 36.21 37.58
52. RODIONOV, Peter 08 SC Prinz Eugen München 1:13.84 341 36.00 37.84
53. PINOTTI, Simone 07 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:14.12 337 35.87 38.25
54. FACKLER, Moritz 10 SG Stadtwerke München 1:14.22 336 36.61 37.61
55. STROHMAIER, Hektor 10 SV Wacker Burghausen 1:14.83 327 36.24 38.59
56. BIANCHINI, Tommaso 08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:15.24 322 36.34 38.90
57. LURIE, Benjamin 11 SV Augsburg 1911 1:15.80 315 37.00 38.80
58. KOHLER, Sacha 11 Rfn 1:15.88 314 37.40 38.48
59. CHERKASHYN, Niklas 09 DJK Sportbund München 1:16.35 308 37.46 38.89
60. ANDREASI, Daniel 09 SSV Bozen 1:16.61 305 36.24 40.37
61. STASKONIS, Adomas 11 Rokiskio Kuno K. IR Sporto Centras1:16.68 304 37.04 39.64
62. PASSONI, Davide 09 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:16.91 301 37.54 39.37
63. SIPKOVITS, Vilmos 09 UNI GY 1:17.20 298 37.49 39.71
64. LIEBY, Emil 10 SV Schwäbisch Gmünd 1:17.27 297 37.75 39.52
65. BECK, Korbinian 08 SV Dachau 1925 e.V. 1:17.36 296 37.60 39.76
66. RATTI, Alessio 09 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:17.58 294 38.17 39.41
67. MEYER, Samuel 12 SV Augsburg 1911 1:18.13 288 38.88 39.25
68. MATTIVI, Moritz 10 SSV Bozen 1:18.20 287 38.25 39.95
69. LISTING, Tim Julius 10 SV Lohhof 1:18.24 286 38.22 40.02
70. BORLOTTI, Matteo 10 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:18.73 281 37.60 41.13
71. TIMOFEEV, Nikita 09 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:19.22 276 38.66 40.56
72. MANNARELLI, Giulio 10 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:19.26 275 38.67 40.59
73. PETROWSKY, Philipp 09 SC Delphin Ingolstadt 1:19.36 274 38.44 40.92
74. DEVOTO, Disma 12 SC Delphin Ingolstadt 1:19.37 274 38.68 40.69
75. MAIER, Leonhard 10 DJK Sportbund München 1:19.41 274 38.03 41.38
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 8, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

76. TRAUB, Jonathan 08 1.SC Schweinfurt 1:19.87 269 38.98 40.89
77. KHANBAYLI, Daniz 09 TV Kempten 1:20.10 267 38.40 41.70
78. ACKERMANN, Philipp 08 1.SC Schweinfurt 1:20.53 263 38.25 42.28
79. KOENIG, Julius 11 SC Delphin Ingolstadt 1:20.59 262 39.45 41.14
80. SAMA', Tommaso 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:20.72 261 39.06 41.66
81. KOOP, Konstantin 11 SC Wfr. München 1:20.81 260 39.37 41.44
82. FERNANDEZ DE HEREDIA, J. 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:20.93 259 39.69 41.24
83. VEITH, Florian 08 DJK Sportbund München 1:20.95 258 39.72 41.23
84. SCHLOBACH, Lennart Matthias10 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:21.07 257 40.22 40.85
85. HESS, Adrian 10 TSV Schmiden 1:21.96 249 39.59 42.37
86. CHE 'ROSE, Louis 11 SC Delphin Ingolstadt 1:22.40 245 40.35 42.05
87. LORENZ, Markus 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:22.44 245 39.86 42.58
88. KOEHLER, Korbinian Luca 11 1.SC Schweinfurt 1:22.90 241 40.52 42.38
89. RABL, Paul 10 SG Stadtwerke München 1:23.11 239 40.74 42.37
90. PULVIRENTI, Davide 10 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:24.03 231 39.79 44.24

SCHLOSSAREK-DIAZ, Dominik10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:24.03 231 39.99 44.04
92. LUBER, Niklas 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:24.09 231 41.50 42.59
93. VOLGGER, Laurin 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:24.61 226 41.28 43.33
94. DAVID, Stefan 12 1.FCN Schwimmen 1:25.04 223 41.46 43.58
95. WALTER, Jan 10 SC Delphin Ingolstadt 1:25.10 222 42.29 42.81
96. KRAEMER, Jannik 09 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:25.59 219 40.66 44.93
97. DORNBUSCH, Daniel 13 SV Augsburg 1911 1:25.66 218 41.55 44.11
98. HACHFI, Rayen 11 SC Wfr. München 1:26.22 214 42.50 43.72
99. LINDEMEIER, Justin 11 TSV Erding 1:26.69 210 42.22 44.47

100. DETERS, Jan 12 DJK Sportbund München 1:26.73 210 42.36 44.37
101. ALCALDE, Gabriel 11 SG Stadtwerke München 1:27.05 208 42.57 44.48
102. ROSSI, Roberto 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:27.45 205 42.47 44.98
103. JANZEN, Maximilian 10 SV Bietigheim 1:27.54 204 42.76 44.78
104. STAUDINGER, Vincent 12 SV Augsburg 1911 1:28.16 200 44.23 43.93
105. BORNSCHEIN, Tim Julian 11 SC Delphin Ingolstadt 1:28.24 199 42.47 45.77
106. ALTING VAN GEUSAU, Luis 12 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:29.20 193 43.38 45.82
107. LANG, Moritz 12 VSC 1862 Donauwörth 1:29.21 193 43.88 45.33
108. GRIMM, Frederik 11 SV Bietigheim 1:29.39 192 42.22 47.17
109. ALCALDE, Miguel 13 SG Stadtwerke München 1:29.76 189 44.32 45.44
110. WIEGAND, Ludwig 09 SV Solidarität Ismaning 1:30.38 186 44.09 46.29
111. PAJTAS, Martin 14 VSC 1862 Donauwörth 1:30.62 184 44.11 46.51
112. PETER, Artur 14 SV Augsburg 1911 1:30.63 184 44.97 45.66

BRECKNER, Felix 12 TSV Schmiden 1:30.63 184 44.48 46.15
114. CRAZZOLARA, Kai 11 TB 1888 Erlangen 1:30.74 183 44.55 46.19
115. GEISSLER, Leonhard 12 SV Lohhof 1:30.75 183 44.37 46.38
116. ANZALONE, Max 13 SC Delphin Ingolstadt 1:30.76 183 44.80 45.96
117. WYRWOLL, Adrian 12 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:31.61 178 44.68 46.93
118. SPIELMANN, Frederik 10 TSV Schmiden 1:31.66 178 44.63 47.03
119. VOGEL, Leopold 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:31.88 177 44.81 47.07
120. FILIPIAK, Alexander 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:32.98 170 45.58 47.40
121. KERRES, Jonathan 11 TSV Schmiden 1:33.29 169 45.72 47.57
122. BORGONOVO, Pietro 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:33.76 166 45.11 48.65
123. LORENZ, Stefan 12 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:35.12 159 45.66 49.46
124. WIER, Benedikt 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:35.41 158 45.43 49.98
125. BIFFI, Davide 14 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:35.63 157 46.64 48.99
126. ANDOH, Marc Steve Dylan 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:37.79 146 44.43 53.36
127. JAIS, Laurenz 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:37.85 146 47.60 50.25
128. WILFLING, Jakob 14 SC Delphin Ingolstadt 1:38.86 142 48.78 50.08
129. QUADRI, Andrea 14 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:39.23 140 47.47 51.76
130. FRITZ, Mika Elias 11 TSV Schmiden 1:43.09 125 48.71 54.38
131. MAKIYAMA DANTAS, F. 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:52.61 96 53.16 59.45
DSQ IACOVELLI, Fabio 11 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 54.26

(Time: 13:22), Aufgabe nach 50 Meter - Did not finish after 50 Meter
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 8, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ PAPPLER, Jonas 10 TV Parsberg 1:19.33 39.56 39.77
(Time: 13:33), Bei der 50m Wende wurde die Wand nicht berührt - Didn't touch the wall during the 50m
Turn
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